artamento Competente, solicitando as seguintes

relação que indique o número de famílias

em neste Município, discriminando por bairros

enviada por meio digital.

J J 	it,. LUiS

Vere.cior r:Ope César - FC

fi
	 Preid2rite

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Der

informações: 1) Requer que seja encaminhada

beneficiadas pelo Programa "Bolsa Família" que resi

e indicando os nomes; 2) Esta documentação pode se

•
REQUERIMENTO N° 1120/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES -1) REQUER QUE SEJA ENCAMINHADA A
RELAÇÃO QUE INDIQUE O NÚMERO DE FAMÍLIAS BENEFICIADAS
PELO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA QUE RESIDEM NESTE
MUNICÍPIO, DISCRIMINANDO POR BAIRROS E INDICANDO OS
NOMES

PROTOCOLO GERAL N° 1223/2019
Data: 08/04/2019 - Ho ário: 13:52

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando, que o Poder Legislativo tem obrigaç

do Poder Executivo, incluídos os da Administração

interesse público, em conformidade com as disposiç

respeito as disposições do art. 37 da CRFB/1988, j

administração pública, possibilitando este Vereador

o de fiscalizar e controlar, diretamente, os atos

Direta e Indireta, com o intuito de preservar o

es do art. 31 da CRFB/1988. Além, do mais, em

stifica-se a fim de trazer maior transparência à

xercer seu trabalho de fiscal da Lei.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja o

Departamento Competente, solicitando as seguintes

relação que indique o número de famílias beneficia

neste Município, discriminando por bairros e indic

enviada por meio digital.

iciado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

informações: 1) Requer que seja encaminhada a

as pelo Programa "Bolsa Família" que residem

ndo os nomes; 2) Esta documentação pode ser

Plenário Dr. Francisco Romano de

Vereador Ro

, 08 de Abril de 2019.

ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Momb ça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: w w.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1